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L

Yleisradion vuoden 2003 alussa toteuttama radioka-

navauudistus synnytti voimakkaita intohimoja radion -

kuuntelijoiden joukossa. Muutokset olivat suuria ja 

tyytymättömyys tapahtuneeseen laajaa. Samoihin 

aikoihin maailmalla käydyt keskustelut palvelujen 

kaupan vapauttamisesta kilpailulle herättivät huolen 

julkisen palvelun radion ja television tulevaisuudes-

ta. Tässä vaiheessa oli myös havahduttu kysymään 

te le vision digitalisoinnin suurten kustannusten vai-

kutuksia ohjelmatuotantoon. Näytti siltä, että oh-

jelmia jouduttiin tekemään niukemmilla varoilla ja 

jopa laadusta tinkien.

Voimakas huoli laadukkaiden televisio- ja radio-

ohjelmien olemassaolosta synnytti Pro Yleisö -kan-

sanliikkeen. Kuten kansanliikkeen luonteeseen kuu-

luukin, mukana on paljon väkeä ja monta erilaista 
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toimintamuotoa. Ehkä näkyvin aikaansaannos on 

toistaisenksi ollut noin 5000 nimen kerääminen edus-

kunnalle luovutettuun vetoomusadressiin. Muihin 

saavutuksiin kuuluu tämä kirja, jonka laittoi alulle 

Pentti Riuttu ja Liisa Mirjam Helimäki RTTL:n se-

niorijärjestössä ja Pro Yleisö -kansanliikkeen tapaa-

misissa käytyjen mediakriittisten keskusteluiden 

poh jal ta. Halu saada koottua yhteen laaja kirjo nä-

kemyksiä siitä mitä radio- ja televisiotoiminnassa on 

tapahtunut, ja mitä toisaalta saattaisi ja pitäisi tule-

vaisuudessa tapahtua, synnytti tämän kirjan. Tämä 

teos on kokoelma eri kirjoittajien näkemyksiä jul-

kisen palvelun radio- ja televisiotoiminnan olemuk-

sesta, merkityksestä ja tehtävistä.

Kirjaa koottaessa törmättiin yllättävään ongel-

maan: kirjaan ei saatu kaikkia siihen suunniteltuja 

puheenvuoroja. Monella tällä hetkellä aktiivisesti 

median parissa työskentelevällä olisi ollut kriittistä 

kirjoitettavaa. Kukaan heistä ei kuitenkaan lopulta 

uskaltanut osallistua ja ottaa riskiä työnsä jatkuvuu-

desta. Sananvapaudella on tilaa laajeta vielä tämän-

kin päivän Suomessa.

Nurmijärvellä 23. maaliskuuta 2004 

Petteri Pavas
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